中国农业生产资料流通协会文件
中农协字[2013] 第 34 号

关于做好2013全国农资科技博览会暨农民合作社与
农资供应商、农产品采购商对接会招展工作的通知

各会员单位、农资公司，有关生产企业：

为贯彻落实《中共中央  国务院关于加快发展现代农业  进一步增强农村发展活力的若干意见》（中发[2013]1号）的有关精神，拓宽农资销售渠道，搭建农资供应商、农产品采购商与农民合作社直接对接的平台，更好地为农民合作社提供农资新技术、新产品服务，帮助合作社销售优质农产品，中华全国供销合作总社合作指导部、农业生产资料局决定召开2013全国农资科技博览会暨农民合作社与农资供应商、农产品采购商对接会（供销厅函农字[2013]78号,会议通知附后）。现就2013全国农资科技博览会（以下简称博览会）招展工作的有关事项通知如下：
一、博览会主题

合作  创新  共赢，携手助推农业产业化发展。
二、博览会内容

1、博览会设立肥料信息交流暨产品交易展区、种子信息交流暨产品交易展区、农业机械与农业设施展区、植物保护技术与植保机械展区、农民合作社洽谈区等供企业进行宣传推广与洽谈合作。

2、博览会期间，将召开“农民合作社与农资供应商、农产品采购商对接会”，由农资企业集中推介农资新产品、新技术、新服务等，由农产品采购商介绍采购要求及具体流程等，由中国农资流通协会介绍2014年化肥市场形势，举办相关的发布会。
三、博览会时间、地点

1、博览会时间：2013年12月15～16日，会期两天。12月13～14日为展会报到及布展时间。
2、博览会地点：河南省郑州市国际展览中心。

3、展商报到地点：2013年12月13～14日，郑州市国际展览中心A馆外走廊展商报到处。

四、参展人员

肥料、种子、农机等生产商、经销商，农民合作社（示范社）
代表。
五、收费标准

“2013全国农资科技博览会”的展商报名及预订展位收费标准（详见附件1），参展商将免费获得参加“农民合作社与农资供应商、农产品采购商对接会”参会名额2个。

参加“农民合作社与农资供应商、农产品采购商对接会”的农资经销商、生产企业代表需缴纳注册费500元/人（含资料费、讲课费等），农民合作社代表免交注册费。参会代表食宿自理。

六、支持单位

河南省农业厅

河南省商务厅

河南省供销合作总社

七、主办单位

中国农业生产资料流通协会

八、承办单位
郑州欧亚国际展览有限公司
九、报名联系方式
1、北京办公室（中国农业生产资料流通协会秘书处）：

李雪川：010-59337909，15010390700

王  通：010-59337911，15801662052
薛璐娜：010-59337917，15686138801
传  真：010-59337907

电  邮：nongzixh@sina.com

郑州办公室（郑州欧亚国际展览有限公司）：

王亚云：0371-60272780，13673391980

传  真：0371-60272750

    2、请认真填写各附件并按要求发回，以上信息用于会议现场供需对接时使用并将刊载在会议会刊上。博览会专设农民合作社展区并提供价格优惠的展位，如有需要请与联系人联系。
附件：1、展位报名办法及收费标准。

2、参展商报名表。

3、大会住宿预订回执。

4、农资供应商产品与服务供给调查表。

5、会场及酒店地图。
                                     2013年10月30日

附件1：展位及广告费用标准

	展位类别与费用
	优类展位
	双开口
	普通展位
	双开口

	国内企业
	标准展位/9 ㎡
	RMB 5800元
	RMB 6500元
	RMB 4800元
	RMB 5500元

	空地/㎡
	含搭建850元（≥36 ㎡）

820元（≥90㎡）
	不含搭建650元

	国外企业
	标准展位/9 ㎡
	RMB 8800元
	RMB10000元
	RMB 7800元
	RMB 9000元

	空地/㎡²
	含搭建1300元
	不含搭建1100元

	1、优类展位
	5800元/个(9㎡)
	双开口6500元/个(9㎡)

	2、普通展位
	4800元/个(9㎡)
	双开口5500元/个(9㎡)

	3、空地使用
	不含搭建650元/㎡
	含搭建850元/㎡

	4、外企展位
	优类8800元/个(9㎡)
	双开口10000元/个(9㎡)

	普通7800元/个(9㎡)
	双开口 9000元/个(9㎡)

标准展位配备：每9 ㎡（3m×3m）包括：展位高2.5米、三面围板（双开口两面），一桌两椅、两盏射灯、企业楣板、一个220V 5A电源插座。

空地：①含搭建：包括搭建制作、施工管理费及照明电费、地毯、接待台，提供四套标准设计方案供选择，有特殊要求与组委会协商（超出标准的费用自理），特殊用电另行收费。

②不含搭建：不提供任何展具及设施，另向展馆支付施工管理费及电费。
小型特装含搭建（36㎡以下）：950元/㎡，包括事项与大特装一样。

参展规则：组织单位按“先报名、先付款、先安排”，最终保留少量展位调动权。

会刊、证件及现场广告价格请详见活动网站。

1、参展商报名条件：

各地肥料、种子、植保、农业机械等农业生产及相关农业服务等各领域农资生产商、经销商、服务商、农民合作社均可按要求报名。
2、请会员企业、相关农资生产企业及农资供应商按要求组织参展和报名，并于11月15日前统一将报名回执表传真至组委会。

3、所有报名参展的企业、农资供应商请将企业营业执照副本、企业简介、主要产品及服务介绍（不超过500字），连同图片（图片大小不低于1MB，2～3张）一并发往组委会电子邮箱nongzixh@sina.com，用于编制大会会刊。
附件2：参展商报名表
	公司名称

	联系地址

	邮编

	法人代表

	电话

	联系人

	职位

	手机

	电话

	传真

	邮箱/QQ

	1、优类展位
	5800元×     个/9㎡²
	双开口6500元×     个/9㎡
	费用合计：      元

	2、普通展位
	4800元×     个/9㎡²
	双开口5500元×     个/9㎡
	费用合计：      元

	3、空地使用
	不含搭建650元×   ㎡
	含搭建850元×   ㎡²
	费用合计：      元

	4、外企展位
	优类8800元×   个/9㎡
	双开口10000元×    个/9㎡
	费用合计：      元

	普通7800元×   个/9㎡
	双开口 9000元×    个/9㎡
	费用合计：      元

	5、技术讲座
	       场（60分钟/场）
	费用合计：      元

	6、会刊广告
	□封面；□封底；□封二；□封三；□彩色内页
	费用合计：      元

	7、相关广告
	□现场宣传片；□参观券；□请柬；□参观证；□拱门

	8、其它
	（请注明）

	以上费用合计人民币（大写）   拾   万   仟   佰   拾   元；小写￥         元。

	注：请仔细填写此表格，贵公司所提供资料将作为通信地址、会刊信息及展位楣板。

订展请填妥此表连同企业营业执照复印件一并回复。
	（单位公章）

以上参展费用请于报名之日起5日内汇入组委会唯一指定账户，并请传真汇款底单至010-59337907以便查询对账。

户  名：中国农业生产资料流通协会

开户行：中国工商银行北京四道口支行

账  号：0200 0493 0901 4491 380
附件3：住宿及餐饮预订说明
	单位名称

	联 系 人

	电 话

	酒店名称
	房 型

	价 格
	预订数量
	预订日期
	备 注

	郑州
建国饭店
5星级
	标准间
	包房价
	530元/间/天

	  日-   日
	含双早

	合住价
	265元/人/天

	  日-   日
	含单早

	豪华间
	包房价
	560元/间/天

	  日-   日
	含双早

	合住价
	280元/间/天

	  日-   日
	含单早

	餐饮标准
	午餐128元/位
	晚餐168元/位

	酒店名称
	房 型

	价 格
	预订数量
	预订日期
	备 注

	河 南
德亿大酒店
4星级
	标准间
	包房价
	320元/间/天

	  日-   日
	含双早

	合住价
	160元/间/天

	  日-   日
	含单早

	单人间

	320元/间/天

	  日-   日
	含单早

	餐饮标准
	午餐80元/位
	晚餐80元/位

预订说明：
（1）以上房价及餐饮价格均为会议优惠价，需要在酒店用餐的代表可凭代表证在酒店购买餐劵用餐。预定表格填妥后请于11月29日前传真至010- 59337907，订房以收到传真为准。
（2）为便于代表参会，组委会将提供穿梭巴士往返于会场及上述两家酒店，参会代表凭代表证免费乘车，具体时刻届时请见各酒店大堂说明。
订房专员：姜   萌18611889973

附件4：农资供应商产品与服务供给调查表
说明：展商请仔细填写此表，将用于“农民合作社与农资供应商、农产品采购商对接会”供需双方对接及按需配对使用，组委会将根据此表制作供需手册进行发放。

企业名称：

地    址：

联 系 人:                                 联系方式：

1．基本情况

1.1  成立时间：      年，员工数：      名。

主要产品：

2012年产能：           ，2012年产量：           ；

主要服务：

1.2  2012年资产总额       万元，销售总额       万元，利润总额        万元。

1.3  2012年提供农化服务情况：

与        家农民合作社/家庭农场/种植大户合作，提供解决方案       个。

提供农资产品品种及数量：

 提供农化服务情况：

     其他相关服务：

2. 可以供新产品、服务、解决方案调查（用于与农民合作社进行供需对接使用，请尽量详细填写）

2.1 针对“农民合作社与农资供应商、农产品采购商对接会”，有何农资新产品提供？时效：（请划“√”）  □ 长期有效    □其它（请注明）

    是否针对本届对接洽谈会农民合作社提供优惠价格  □ 是    □ 否

2.2 针对“农民合作社与农资供应商、农产品采购商对接会”有何相关农化等服务方面提供？时效：（请划“√”） □ 长期有效   □其它（请注明）

是否针对本届对接洽谈会农民合作社提供优惠价格  □ 是    □ 否
2.3 针对农民专业合作社是否有新产品、新技术或农化等方面的服务？是否能提供具体解决方案？如有请提供1～3个方案：
以下需求时效：（请划“√”） □ 长期有效   □其它（请注明）

是否针对本届对接会为农民合作社提供优惠价格  □ 是    □ 否

附件5：会场及酒店地图：
[image: image1.jpg]@ BsBBAN

|| swe
) KARSEE

|
RAB— —— RAB—

_@ER g

@ AR
FRAR @

|
|| & mmsEmEE—

BEAE @) i
§ BRE ERREE] @) i — e @ | (@ 28R
i ® e | = | 4% @

·郑州国际会展中心位于郑州市郑东新区商务内环路中央公园1号。

·郑州建国饭店位于郑州市金水大道东段机场路86号，至郑州国际会展中心行车距离约3公里，车程约5分钟。

·德亿大酒店位于郑州市金水区金水路东段机场路9号，至郑州国际会展中心行车距离约3公里，车程约5分钟。